（様式第１号）

高　・　大
※令和８年４月１日の状況をご記入ください。

令和　　　年　　　月　　　日
公益財団法人延岡市育英会　理事長　様

貴会の育英資金の貸与を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
なお、本人及び家族の所得等を調査することについて同意いたします。

就
学
者

＊
本
人
以
外
の
学
生

氏　名　（続　柄） 年　齢 同居・別居の別

同 ・ 別( 　　 )

( 　　 )

( 　　 ) 同 ・ 別

年　齢 在学校名

有 ・ 無

( 　　 )

氏　名　（続　柄）

( 　　 )

所得の有無

有 ・ 無

有 ・ 無

国公立・私立 自宅・自宅外

( 　　 )

公益財団法人延岡市育英会奨学金貸与申請書

進学する
学校・科名

学校の設置者

本人氏名
(自署)

生年月日

住　　所

携帯番号

保護者②
氏名(自署)

住　　所

電話番号

携帯番号

　　　　   　続　 　柄
( 　 　　)

　　　　   　続　 　柄
( 　 　　)

〒

  平成　　 年　 　月　 　日　   生 ―　　　　　―

〒

※本人及び父母両名の署名が必要となります。ただし、保護者が一人の場合は、保護者①の欄にご署名ください。

保

護

者

申
請
者

(

本
人

)

保護者は２年以上延岡市（旧北方町・旧北浦町・旧北川町含む）に在住ですか はい　・　いいえ

㊞ ㊞

（学校名） （学科名）

保護者①
氏名(自署)

住　　所

電話番号

携帯番号

現 在 、 他 の 奨 学 金 制 度 利 用 の 有 無 有　　　・　　　無

　名称： （　　　　　         　　　　　　　　　）Ｒ　 年　月からＲ　 年　月までの 　年間  ( 給付 ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　                                                 （ 貸与 ）
　その他:　　　　　　　　　　　　　　　　　                                            　 （申請中）

（フリガナ）

〒

―　　　　　―

―　　　　　―

―　　　　　―

―　　　　　―

㊞

Ｒ８年度
の学年

修業年

国公立・私立 自宅・自宅外 直近の卒業校

設置者

国公立・私立

国公立・私立

国公立・私立

通学別

自宅・自宅外

自宅・自宅外

自宅・自宅外

( 　　 )

【同一生計の家族】
・同一生計の家族について、「就学者以外」と「就学者」に分けてご記入ください。
・単身赴任等の理由により一時的に別居している親などは同一生計として記入が必要です。この場合、備考欄に「単身赴任中」等の記入をお
願いします。
・同じ住所に住んでいても生計を別にする家族は記入不要です。

同 ・ 別

メールアドレス
　　　＠

※採用された場合、受入口座登録の案内等を送りますので、常に確認のできるアドレスをご記入ください。

有 ・ 無

有 ・ 無

備　　考

( 　　 )

同 ・ 別

同 ・ 別

就
学
者
以
外

＊
父
母
・
祖
父
母
・
乳
幼
児
等

( 　　 )